
Školní potřeby a pomůcky včetně plateb na školní rok 2024/2025 

Třída: 7.B 

Pracovní sešity Předmět Cena 

Hravá čeština ČJL 105 Kč 

Hravý zeměpis Z 92 Kč 

Přírodopis 7 - 2 díly PŘ 54 Kč/ks 

Matematika – 3 díly M cca 95 Kč/ks 

Hravá občanská výchova OV 91 Kč/ks 

Project 2 – pokračují AJ - 

pokračují ve 
stávajícím prac. sešitě 

NJ - 

Klett Maximal Interaktiv 1 ZNJ 200 Kč 

   

Školní sešity Předmět Číslo/Kusů 

malý, link., 20 listů ČJL (literatura), PČ (může se pokračovat 
ve stávajícím sešitě) 

524/ 2 ks 

malý, link., 40 listů ČJL (školní), AJ, OV (může se pokračovat 

ve stávajícím sešitě) 

544/ 3 ks 

velký, nelink., 60 listů ZNJ 464/ 1 ks 

velký, link., 40 listů  D, ČJL (sloh), NJ 444/ 3 ks 

velký, nelink., 40 listů M, PŘ, Z 440/ 3 ks (všechny 
s lenochem) 

velký, čtvereč., 60 listů F 565/ 1 ks 

notový sešit HV 1 ks 

   

Školní potřeby, pomůcky   

Školní atlas světa máme již zakoupené - 

Rýsovací pomůcky 
(trojúhelník s ryskou, 
dlouhé pravítko, úhloměr, 
kružítko, tužka) 

M  

Výtvarné potřeby -
vodovky, tempery, štětce, 
kelímek, ubrus na zakrytí 
lavice, pastelky, fixy, 
nůžky, lepidlo atd. 

VV žáci si doplní jejich 
výtvarné kufříky 

Portfolio – rychlovazač 
(průhledná přední strana) 

AJ – mohou pokračovat 
ZNJ - p. učitelka zakoupí 

1 ks 

Euroobaly (košilky) AJ, ZNJ (paní učitelka zakoupí) 20 ks 

Platby Příspěvek do SRPŠ 250,- Kč 

 Obědy dle věku dítěte zálohově inkasem  
1 x měsíčně x počet odebraných obědů 

 

 11 – 14 let 33,- Kč 

 15 a více 35,- Kč 

 Exkurze, výchovně vzdělávací pořady, 
divadelní a filmová představení, výlety  

dle průběžných informací 
na Škole Online – přesnou 

částku nelze zatím určit 

 


